SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG
TRƯỜNG THPT PHAN CHU TRINH

Số:        /KH-THPTPCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Cư Jút, ngày  10  tháng 9 năm 2018

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ AN TOÀN GIAO THÔNG NĂM 2018

	Thực hiện Công văn số 1046 / SGDĐT-GDTrH ngày 8 tháng 06 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo V/v tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông năm 2018. Trường THPT Phan Chu Trinh triển khai cụ thể  như sau.
	1. Đối tượng dự thi
	Học sinh lớp 10,11 và 12 trong toàn trường (mỗi lớp phải tham ít nhất 05 học sinh).
	2. Hình thức dự thi và quy định của Hội thi
- Hình thức dự thi: Đề thi được đăng tải trên Website c3phanchutrinh.daknong.edu.vn
+ Học sinh thi trắc nghiệm về kiến thức an toàn giao thông
+ Thi tự luận
- Quy định của Hội thi được gửi kèm Kế hoạch này và đăng tải trên Website trường tại địa chỉ: c3phanchutrinh.daknong.edu.vn
	3. Thời gian dự thi
	- Bắt đầu từ ngày 10/9/2018 đến hết ngày 30/9/2018
	4. Tổ chức thực hiện.
	4.1. Lãnh đạo nhà trường: Xây dựng kế hoạch và triển khai đến BCH Đoàn thanh niên, các giáo viên chủ nhiệm và học sinh.
	4.2. BCH Đoàn trường:
- Phối hợp với giáo viên chủ nhiệm hướng dẫn, chỉ đạo các tập thể lớp, các cá nhân học sinh tham gia cuộc thi đạt hiệu quả.
- Tổng hợp lựa chọn 20 bài làm xuất sắc của học sinh các lớp nộp về nhà trường để tổng hợp gửi Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 3/10/2018.
[bookmark: _GoBack]	4.3. Giáo viên chủ nhiệm: Hướng dẫn hình thức, nội dung bài dự thi, in đề thi đã gửi trên mail phát cho học sinh, đôn đốc và động viên học sinh lớp chủ nhiệm tham gia nhiệt tình và có chất lượng.
	Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông cho học sinh trung học phổ thông năm 2018 của Trường THPT Phan Chu Trinh, yêu cầu các tổ chức, cá nhân có liên quan nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện.
	Nơi nhận
- Hiệu trưởng (báo cáo);
- BCH Đoàn thanh niên (thực hiện);
- GVCN (thực hiện);
- Lưu VT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Yến